- S

)

SA/INTA

(

EA/
Bruksanvisning

Z10

{
\ \

| NI
&\ T



Innehdllsforteckning

Din 210

T MaNOVEIOFGAN ..ottt 4

2 Fordinsdkerhet ... 6
FOIj Bruksanvismingen .........ouiiiii 6
Anvandning for avsett dndamal ... 6
Begrdnsning av anvandargrupPen ..........cooiiiiiiiiiiiiiiii it 6
Barn och anvandning ... 7
Hantering av sKador ... 7
UNAVIKa SKAAOT ... 7
Risk fOr elektrisk SEOt ..o o i 8
Risk for brannskador, skdllining och andra personskador ... 9

3 Forberedelse och idrifttagning ... 10
Anvdndning med pekskdrmsdisplay och Rotary Switch ... 10
Uppstallning av @apparaten ... ... 10
Pafylining av bonbehallaren ... ... 10
Madtning av vattenhdrdheten ... 1
Forsta idrifttagningen .. ..o 1
Styra din Z10 = JURA COTKPIE ..oeeei e 3
ANSIUENING @V MJOIK ... 3
Trddl6s anslutning av mjélkkylaren Cool CoNtrol ... 14
Skapa en WiFi-ansIUtNiNg «.......ouee e 14

4 TIIredning ..o 15
ArOmMa SEICTION ...t 15
Tillredning med forval (Speciality Selection) .............cccoiiiiiiiii 16
COI BIOW ... 16
Espresso 0ch kaffe ..o 17
Latte macchiato, cappuccino och andra kaffespecialiteter med mjolk ...................... 17
MjoIk och MBIKSKUM .o 18
ESPreSSO OPPIO .. et 18
Caffe Barista 0ch [UNGO BAFiSta .........vviiiiiiieii i 18
Kanna Kaffe ... o 18
Malet Kaffe ... o 18
VarmVatten ... 19
Anpassning av produktinstallningar ... 19

5 Dagligdrift ... 20
SI& pd och stdnga av apparaten ..o 20
Pafylining av vattentanken ... 20
SKOSEIAEGATART oo 21



6 Apparatinstallningar

7 Skotsel ...
Skoljning av apparaten
Automatisk mjolksystemskdljning
Rengdr mjolksystemet
Isdrtagning och skoljning av kombinationsutloppet
Isdttning/byte av filter
Rengdring av apparaten
Avkalkning av apparaten
Avkalkning av vattentanken
Rengdring av bénbehadllaren

8 Meddelanden i displayen

9 Felavhjdlpning

10 Transport och miljovanlig avfallshantering
Transport [ tdmning av systemet
Avfallshantering

11 Tekniska data

12 INdeX ..o

13 JURA kontakt | Juridisk information

Innehallsforteckning



1 Mandverorgan

0 66

00®




0000 0000C

Knapp P3/Av &

Lock for pulverschaktet fér malet kaffe
Pulverschakt fér malet kaffe
Servicegrdnssnitt med JURA WiFi Connect
(under locket)

Bdnbehadllare med arombevarande lock
Rotary Switch

Pekskarmsdisplay

Hojd- och breddinstallbart kombinations-
utlopp

e

06000060

1 Mandverorgan

Kopplattform

Droppbricka

Kaffesumpbehdllare

Nétsladd (fast ansluten eller instickbar)
Varmvattenutlopp

Vattentank

Behdllare for mjolksystemsrengoring
Doseringssked for malet kaffe
Filterhdlje

sV

fi



2 For din sdkerhet

2 For din sakerhet

Folj
bruksanvisningen

Anvdndning for
avsett andamal

Begrdnsning av
anvdndargruppen

Las igenom denna bruksanvisning innan du anvan-
der apparaten och félj anvisningarna. Ha alltid den
har bruksanvisningen tillganglig ndra apparaten
och lamna den vidare till ndsta anvandare.

Om bruksanvisningen inte foljs kan foljden bli all-
varliga personskador eller materiella skador. Saker-
hetsforeskrifter ar darfor markerade enligt féljande:

/\ VARNING Markerar sakférhallanden som
kan leda till allvarliga
personskador eller livsfara.

/\ OBSERVERA Markerar sakférhdllanden
som kan leda till lindriga
personskador.

OBSERVERA Markerar sakforhdllanden som
kan leda till materiella skador.

Apparaten dr avsedd for privat hushdllsbruk. Den ar
enbart avsedd for kaffetillredning och for uppvarm-
ning av mjolk och vatten. All annan anvandning
betraktas som icke dndamalsenlig.

Personer, inklusive barn, som pa grund av

= fysiska, sensoriska eller kognitiva funktionshin-
der eller pa grund av

= oerfarenhet eller okunskap

inte kan skota apparaten pa ett sdkert satt far

endast anvanda den om en ansvarig person ger

anvisningar eller hdller uppsikt.

Vid anvandning av filterpatronen CLARIS Smart
eller en JURA WiFi Connect upprattas tradldsa
anslutningar. Konkreta uppgifter om det anvdnda



Barn och anvdndning

Hantering av skador

Undvika skador

2 For din sdkerhet

frekvensbandet och max. sandningseffekt finns i
kapitlet “Tekniska data”.

Barn mdste kunna kdnna igen och forsta

eventuella risker med felaktig anvandning:

= Hall barn som ar yngre an 8 ar borta fran
apparaten eller hall dem under standig uppsikt.

= Barn som ar dldre dn 8 ar far anvanda appara-
ten utan uppsikt endast om de har informerats
om hur den anvdnds pd ett sdkert satt.

= Barn fdr inte genomfora rengérings- och under-
hallsarbeten utan uppsikt av en ansvarig person.

= Lat inte barn leka med apparaten.

Anvdnd aldrig apparaten eller ndtsladden om de

ar skadade. En elektrisk stot kan vara dadlig.

= Frdnkoppla apparaten frdn elndtet vid tecken pa
skador. Stang av 210 med knappen P&/Av O.
Dra forst ddrpa ut ndtkontakten ur eluttaget.

= Byt ut en skadad instickbar ndtsladd mot en
originalnatsladd fran JURA. Olampliga
ndtsladdar kan leda till foljdskador.

= Lat endast en JURA auktoriserad serviceverk-
stad utfora reparationer pa apparaten och en
fast ansluten natsladd. Felaktiga reparationer
kan leda till foljdskador.

Sa har undviker du skador pa apparaten och

ndtsladden:

= Anvdnd inte Z10 och ndtsladden i ndrheten av
varma ytor.

= Dra inte ndtsladden dver vassa kanter och klam
den inte.

= Lat aldrig ndtsladden hanga l6st. Du kan
snubbla pa ndtsladden eller skada den.



2 For din sdkerhet

Risk for elektrisk stot

Skydda Z10 mot vaderpdverkan och direkt
solljus.

Anslut 210 endast till ndtspanning enligt
typskylten. Typskylten sitter pa undersidan av
apparaten.

Anslut din Z10 direkt till ett befintligt eluttag.
Om grenuttag eller férlingningskabel anvdnds
finns det risk for dverhettning.

Anvand varken alkaliska rengéringsmedel eller
rengdringsmedel med alkohol utan endast
milda rengéringsmedel och en mjuk trasa.
Anvdnd inte kaffebonor som ar karamelliserade
eller behandlade med andra tillsatser.

Fyll vattentanken endast med farskt, kallt
vatten utan kolsyra.

Sting av apparaten med knappen P&/Av O om
du ska vara borta en ldngre tid och ta ut stick-
proppen ur eluttaget.

= Anvdnd endast JURA skdtselprodukter. Om du

anvander produkter som JURA inte uttryckligen
rekommenderar kan din Z10 skadas.

Vatten leder strom. Lt inte vatten komma i
kontakt med elektrisk strom:

= Vidror aldrig natkontakten med fuktiga hander.
= Sank aldrig ned Z10 och ndtsladden i vatten.

= Stdll aldrig din Z10 eller delar av apparaten i

diskmaskinen.

= Stdng av Z10 med knappen P&/Av O innan du

rengor den. Anvdnd en fuktig, men aldrig vdt,
trasa ndr du torkar av din Z10 och skydda den
mot standiga vattenstank. Z10 far inte rengoras
med vattenstrdle.

= Det dar olampligt att placera en Z10 pa en yta

ddr en vattenstréle kan anvandas.



Risk for brannskador,
skallning och andra
personskador

2 For din sdkerhet

= \Vidror aldrig utloppet under driften. Anvand
handtagen.

= Din Z10 kan som tillval fjarrstyras med hjdlp av
mobila enheter. Se till att ingen person kommer
till skada vid tillredning av en produkt eller
utlosning av ett skotselprogram, exempelvis
genom kontakt med utloppen.

= Se till att kombinationsutloppet dr ratt
monterat och rent. Annars kan delar av det
lossna. Risk for kvavning féreligger.



3 Forberedelse och idrifttagning

3 Forberedelse och idrifttagning

Anvdndning med
pekskdrmsdisplay och

Rotary Switch Det finns tva olika satt att styra din 210 som du kan vdlja mellan:

= Din Z10 har en pekskdrmsdisplay. Tryck pa displayen eller dra
med fingret 6ver den for att utfora en dtgdrd.

®

= Rotary Switch anvdnder du genom att trycka eller vrida pa den.

Uppstallning av apparaten

Beakta foljande ndr du stdller upp din Z10:

= Placera din Z10 sd att den inte kan bli 6verhettad. Se till att
ventilationsdppningarna inte tdcks dver.

= Stdll upp din Z10 pd ett plant och vattenbestdndigt underlag.

Pafylining av bonbehdllaren  Bdnbehallaren har ett arombevarande lock. Det gor att kaffebdnor-
nas arom varar langre.

OBSERVERA  Kaffebonor som har behandlats med tillsatser (t.ex. socker) samt
malet eller frystorkat kaffe skadar malverket.
> Fyll enbart pa rostade kaffebdnor utan efterbehandling i
bdnbehadllaren.

> Ta bort det arombevarande locket.

10



Matning av vattenhdrdheten

Forsta idrifttagningen

/\ VARNING

OBSERVERA

3 Forberedelse och idrifttagning

> Ta bort eventuella smutsrester eller frammande féremal som
kan finnas i bénbehallaren.

> Fyll pd kaffebdnor i bdnbehdllaren och stdng det arombeva-
rande locket.

Under den forsta idrifttagningen mdste du stdlla in vattenhdrd-

heten. Om du inte kdnner till vattenhdrdheten for det vatten som

anvdnds kan du ta reda pa det. Anvand for detta dndamdl den

Aquadur®-teststicka som ingdr i leveransen.

» Hall teststickan 1sekund under rinnande vatten. Skaka av
vattnet.

> Vdnta ca 1 minut.

> Lds av vattnets hdrdhetsgrad med hjdlp av Aquadur®-teststick-
ans fargforandring och beskrivningen pd férpackningen.

Det &r livsfarligt att anvdnda apparaten om ndtsladden &r trasig.

Du kan fa elektriska stotar.

> Anvdnd aldrig apparaten om den &r skadad eller om ndtsladden
ar trasig.

Mjolk, kolsyrat mineralvatten eller andra vatskor kan skada
vattentanken eller apparaten.
> Fyll endast pa vattentanken med rent, kallt vatten.

Forutsattning: Bonbehdllaren dr fylld.

» Pa apparater med instickbar natsladd: Anslut natsladden till
apparaten.

» Sdtt in ndtkontakten i ett eluttag.

» Tryck pa knappen Pa/Av O for att sld pa din Z10.
“Sprachauswahl”

i For att visa fler sprak trycker du med fingret pa < eller > tills
det sprak du vill ha &r i fokus (till exempel “Svenska”).

n

sV

fi



3 Forberedelse och idrifttagning

> Tryck pa “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Vattenhdrdhet”

1 Om duinte kdnner till vattenhardheten for det vatten som
anvdnds maste du forst mata den (se kapitel 3 “Férberedelse
och idrifttagning - Métning av vattenhdrdheten”).

v

Tryck pd < eller > for att dndra instéllningen av vattenhardheten.
Tryck pd “Spara”.

| displayen visas kort “Sparat”.

“Installera filtret”

Stall ett kérl under varmvattenutloppet och kombinations-
utloppet.

Ta ut vattentanken och skolj den med kallt vatten.

v

v

v

v

Oppna filterholjet.

v

Satt i filterpatronen CLARIS Smart.
Stang filterhdljet.
Satt in filterholjet i vattentanken.

44—

v

Vrid filterhdljet medurs tills det klickar in i sitt ldge.
Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och sdtt tillbaka den.

v

i Apparaten kinner automatiskt igen att du just satt i
filterpatronen.

“Sparat”

“Filtret skoljs”
“Systemet fylls”
“Tom droppbrickan”

12



Anslutning av mjolk

3 Forberedelse och idrifttagning

> Tém droppbrickan och satt in den igen.
“Fristdende utrustning”
> Tryck pa “Anslut” for att ansluta Z10 till ditt natverk.
> Skanna vid behov in QR-koden med din mobila enhet for att
ladda ned din app frén JURA (.0.E.").
> Tryck pa “Anslut”.
> Stdll ett kdrl under kombinationsutloppet.
“Apparaten skoljer”
Startskdrmen visas. Din Z10 &r nu klar fér anvdndning.

Med JURA Cockpit styr du Z10. Tryck pd Rotary Switch for att
komma till JURA Cockpit.

Symbol  Betydelse
: Omradet “Skétsel” (blatt)

O Omradet “Apparatinstdlining” (gront)

m (vitt)  Din Z10 dr ansluten till natverket och/eller
Cool Control via JURA WiFi Connect.

o (r6tt)  Ingen anslutning till WiFi-ndtverket
| Filterdrift

Din Z10 ger ett fint, krdmigt ldtt mjolkskum med perfekt konsistens.

Huvudkriteriet for uppskumning av mjélk ar en mjélktemperatur pa

4-8 °C. Vi rekommenderar darfor att du anvander en mjélkkylare

eller en mjélkbehallare.

> Anslut mjolkslangen till kombinationsutloppet.

> Anslut mjélkslangens andra dnde till en mjolkbehallare eller en
mjolkkylare.

13

sV

fi



3 Forberedelse och idrifttagning

Tradl6s anslutning av
mjolkkylaren Cool Control

Skapa en WiFi-anslutning

14

Din Z10 kan anslutas till din mjolkkylare Cool Control.

Forutsdttning: JURA WiFi Connect sitter insatt i servicegranssnittet
i din Z10.

> Tryck pa Rotary Switch.

» Tryck p& symbolen “Apparatinstallining” {0k,

> Tryck pa “1/2” for att ga till ndsta sida.

> Tryck pa “Fristdende utrustning”.

> Tryck pa “Anslut”.

“Sparat”

Din Z10 kan anslutas till en app frén JURA (.0.E.").

Forutsattning: |.O.E." &r installerad pa din mobila enhet och du &r

ansluten till ditt hemndtverk. JURA WiFi Connect sitter insatt i

servicegrdnssnittet i din Z10.

> Tryck pa Rotary Switch.

» Tryck p& symbolen “Apparatinstalining” Ok,

> Tryck pa “Wi-Fi-anslutning”.

> Tryck pa “Anslut”.

» Ldgq till ett nytt natverk i din app fran JURA (.0.E.") och fdl]
anvisningarna.



4 Tillredning

4 Tillredning

Allmant om tillredningen:

Mal Tillvdgagdngssitt
Andra kaffestyrkan fér  Dra fingret éver displayen eller vrid pa
en enskild produkt Rotary Switch medan malnings-

processen pagar
Andra mangd féren  Dra fingret éver displayen eller vrid pa

enskild produkt Rotary Switch medan tillredningen
pagar

Andra malningsqrad, ~ Tryck i ungefar tva sekunder pa en

kaffestyrka, mangd produkt och gor installningar under

och temperatur féren  “Produktinstdllningar”

valfri produkt

Visa ytterligare Vrid Rotary Switch for att komma till

produkter den runda produktmenyn eller dra med
fingret 6ver displayen

Stoppa tillredning Tryck pa “Avbryt” eller pa Rotary Switch

Placera en produkt Tryck i ca 2 sekunder pd en produkt och
som favorit pd placera en annan produkt under “Byt
startskarmen produkt”

i Omingen atgard utférts pa apparaten under 9 minuter sa
gar din Z10 &ver till standby-ldget. Tryck pa displayen eller
vrid pa Rotary Switch for att Idmna standby-ldget.

Kaffe smakar bést ndr det &r hett. En kall porslinskopp
drénerar drycken pa vdrme - och smak. Vi rekommenderar
darfor att koppen forvarms. Du kan kdpa en koppvdrmare
fran JURA hos din aterforsdljare.

|l

Aroma Selection Med funktionen Aroma Selection i din Z10 kan du dndra malnings-
graden och kaffestyrkan for vilken produkt du vill:

Exempel: Espresso med hdgre kaffestyrka
> Stdll en kopp under kombinationsutloppet.

15

sV



4 Tillredning

» Tryck pa symbolen “Aroma Selection” (nere till hoger).
> Tryck pa “Espresso”.
> Tryck pa @) for att hoja kaffestyrkan.
> Tryck pa “Starta”.
Den forinstdllda vattenmdngden for kaffe rinner ned i koppen.

2 «,

Tillredning med férval Tryck pd “m===” for att 6ppna Speciality Selection och vdlj sedan det
(Speciality Selection) forval du vill ha fér nasta produkt:

Speciality Selection  Betydelse
“Cold Brew” & Produkten tillreds kall.

(espresso, kaffe, latte
macchiato, cappuc-
cino, flat white, kaffe
latte, cortado,
espresso macchiato)

“Extra Shot” @) Produkten tillreds med 2 bryggnings-
(latte macchiato, processer med halva vattenmdngden -
cappuccino, flat for en sdrskilt intensivt smakande
white, kaffe latte) kaffespecialitet.
Dubbelprodukt i Produkten tillreds 2 ggr efter varandra
(2 slag).

Malet kaffe &= Produkten tillreds med malet kaffe.

i Speciality Selection sténgs efter 10 sekunder.

i Om du trycker kortvarigt pa ditt férval, tillreds nésta

produkt enligt ditt forval.
Om du trycker ldnge (2 sekunder) pa ditt forval, forblir ditt
forval aktivt tills du stanger av din Z10.

o

Cold Brew Med férvalet “Cold Brew” tillreder du en kall kaffespecialitet.

Exempel: Kaffe med forvalet “Cold Brew”
> Fyll pd kallt vatten i vattentanken.

i Dukan péverka resultatet av tillredningen: Ju kallare vattnet i
vattentanken &r, desto kallare blir drycken du tillreder.

16



_Z:

———

Latte macchiato, cappuccino
och andra kaffespecialiteter
med mjolk

4 Tillredning

» Stdll en kopp under kombinationsutloppet.
> Ldgg i isbitar i koppen efter egen smak.
> Tryck pa “====” fgr att 6ppna Speciality Selection.

1 Spediality Selection stdngs efter 10 sekunder.

» Tryck pa = for att vélja forvalet “Cold Brew”.
> Tryck pa “Kaffe”.
Den forinstdllda vattenmdngden for kaffe rinner ned i koppen.

Exempel: Kaffe
» Stdll en kopp under kombinationsutloppet.
> Tryck pa “Kaffe”.
Den forinstéllda vattenmangden for kaffe rinner ned i koppen.

Din Z10 tillreder med en knapptryckning féljande kaffespecialiteter
med mjolk:

= Cortado

= Latte macchiato

= Espresso macchiato

= Flat white

= Cappuccino

= Kaffe med mjolk

Exempel: Latte macchiato

Forutsattning: Mjolk &r anslutet till kombinationsutloppet.

> Stdll ett glas under kombinationsutloppet.

> Tryck pa “Latte macchiato”.
Den forinstallda mjolk- och mjolkskumsméngden rinner ner i
glaset.

i Dérefter kommer en kort paus dé den varma mjélken skiljs
fran mjolkskummet. Pd detta sétt uppstdr de typiska lagren i
en latte macchiato.

Den forinstdllda vattenmdngden for espresso rinner ned i glaset.

i 8 minuter efter tillredningen skéljs mjolksystemet automa-
tiskt. Stall darfor alltid ett kdrl under kombinationsutloppet
efter att du tillrett mjolk.

17



4 Tillredning

Mijoélk och mjolkskum

Espresso doppio

Caffe Barista och lungo

Barista

Kanna kaffe

Malet kaffe

18

Du mdste rengdra mjolksystemet i kombinationsutloppet dagligen
for att det ska fungera felfritt (se kapitel 7 “Skotsel — Rengdr mjolk-
systemet”).

Din Z10 tillreder varm mjolk och mjélkskum.

i 8 minuter efter varje mjélktillredning skéljs mjélksystemet
automatiskt. Stall darfor alltid ett kdrl under kombinations-
utloppet efter att du tillrett mjélk.

“Doppio” dr italienska och betyder “dubbel”. Vid tillredningen av
espresso doppio tillreds tva espresso i foljd. Resultatet dr en mycket
kraftfull och aromatisk kaffespecialitet.

Med “caffe Barista” och “lungo Barista” kombinerar Z10 kaffet med
varmt vatten genom en speciell tillredningsmetod. S4 tillreds en
smakrik och extra lattsmalt kaffespecialitet. Mdngden vatten som
tillsdtts kan dndras (se kapitel 4 “Tillredning — Anpassning av pro-
duktinstallningar”).

Véck den gamla goda tiden till liv - en “kanna kaffe”, traditionellt av
porslin, ger tillfdlle till avkoppling och samvaro. Med en “kanna
kaffe” menas en stor portion svart kaffe som brukar serveras till fru-
kosten eller till fikat. Fyll den med 1-5 slag svart kaffe.

Pafyliningstratten for malet kaffe ger dig mojlighet att anvdnda

ytterligare en kaffesort, till exempel ett koffeinfritt kaffe.

= Fyll aldrig pd mer &n tvd strukna doseringsskedar malet kaffe.

= Anvdnd inte alltfor finmalet kaffe. Det kan satta igen systemet
sd att kaffet bara rinner igenom droppvis.

= Om du har fyllt pd en for liten mangd malet kaffe visas “For lite
malet kaffe” och din Z10 avbryter processen.

= Den 6nskade kaffespecialiteten maste tillredas inom ca 1 minut
efter att du fyllt pd malet kaffe. Annars avbryter Z10 férloppet
och dr ddrefter aterigen klar fér anvéndning.

All tillredning av kaffespecialiteter med malet kaffe gérs pa samma
satt.

Exempel: Sa har tillreder du en espresso med malet kaffe.
> Stdll en espressokopp under kombinationsutloppet.

> Tryck pa “====” fgr att 6ppna Speciality Selection.

» Tryck pé =



4 Tillredning

> Tryck pa “Espresso”.
“Fyll pad malet kaffe”
» Oppna locket fr pulverschaktet for malet kaffe.
> Fyll pd en struken doseringssked malet kaffe i pafyllningstratten.
> Stdng locket till pulverschaktet.
> Tryck pa “Fortsatt”.
> Tryck pa “Espresso”.
Den forinstdllda vattenmdngden for espresso rinner ned i
koppen.

Varmvatten Din Z10 ger dig mdjlighet att tillreda olika sorters varmvatten:
= “Varmvatten”
= “Vatten for gront te”

A\ OBSERVERA  Skallningsrisk p& grund av utsprutande hett vatten.
» Undvik direkt hudkontakt.

Exempel: Varmvatten
> Stdll en kopp under kombinationsutloppet.
> Tryck pa “Varmvatten”.
Den forinstdllda vattenmdngden rinner ned i koppen.

Anpassning av Tryck i ca 2 sekunder pd en produkt for att komma till instdllnings-
produktinstdllningar mojligheterna:
= “Produktinstallningar”: Gor personliga instdllningar som
kaffestyrka, vattenmdngd etc.
= “|nitialer”: Andra produktens namn.
= “Forinstallning”: Gor en permanent forinstallning (Speciality
Selection).
= “Byt produkt”: Byt ut produkterna pa startskdrmen mot dina
favoriter.

Alla installningsméjligheter foljer alltid samma mdnster.

Exempel: Sa hdr andrar du kaffestyrkan pa en kopp kaffe.
> Tryck i ca 2 sekunder pa “Kaffe”.

19

sV

fi



4 Tillredning

> Tryck pa “Produktinstallningar”.

i Instéllningsmajligheterna som visas som symboler pd
displayen kan variera beroende péd vilken produkt som valts.

» Tryck pa symbolen 2Z.
Symbolen 2% visas i vitt.
> Vrid Rotary Switch for att andra instdliningen.
> Tryck pa “Spara”.
> Tryck pa “Tillbaka” for att ga till startskdrmen.

5 Daglig drift

SI3 pa och stinga av
apparaten

> Stdll ett kdrl under kombinationsutloppet.
» Tryck pa knappen Pa/Av O.

“Apparaten skoljer”

Din Z10 &r paslagen resp. avstdangd.

Systemet skdljs endast om en kaffespecialitet har tillretts.
Om mjolk har tillretts fore avstdngningen kommer du att
uppmanas att utféra en mjélksystemrengoring (“Mjolksys-
temrengdring”). Efter 30 sekunder fortsétter avstangnings-
processen automatiskt.

i
i

Pafylining av vattentanken Daglig skétsel av apparaten och hygienisk hantering av mjélk, kaffe
och vatten &r avgdrande for ett konstant perfekt kafferesultat i kop-
pen. Byt dérfor ut vattnet dagligen.

OBSERVERA  Mijolk, kolsyrat mineralvatten eller andra vdtskor kan skada
vattentanken eller apparaten.
> Fyll endast pd vattentanken med rent, kallt vatten.

> Ta ut vattentanken och skdlj den med kallt vatten.
> Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och sétt tillbaka den.

20



5 Daglig drift

Skotselatgarder En optimal kaffekvalitet dr beroende av flera faktorer. En viktig
forutsdttning dr regelbunden skétsel av din Z10. Utfor foljande
atgdrder:

Skotseldtgdrd Varjedag Vid behov  Anmédrkning

Tém droppbrickan och
kaffesumpbehdllaren och
skolj med varmt vatten
(droppbrickans insats,
droppbrickan och kaffesump-
behadllaren tal maskindisk)

. Tom alltid kaffesumpbehdllaren
medan apparaten dr tillkopplad. Bara
pd sd satt kan kaffesumpsraknaren
aterstdllas.

Rengor mjolksystemet (ta
dessutom isdr det om det dr
mycket smutsigt)

. Se kapitel 7 “Skétsel - Isdrtagning och
skéljning av kombinationsutloppet”.

Spola mjélkslangen

Skéljning av vattentank

Torka av apparatens utsida
med en ren, mjuk, fuktig
trasa (t.ex. mikrofiberduk)

Byt ut mjélkslangen HP3 Cavar
3:e mdnad
Byt ut det utbytbara Cavar
mjolkutloppet CX3 3:e mdnad
Rengdr insidan av vattentan- .
ken med en borste
Rengdr dver- och undersidan .
av kopplattformen
Rengér droppbrickan och . | avsnittet “Skétsel” « i din cockpit

kaffesumpbehadllaren

visas meddelandet “Skotselanvisning”.

i Information om skétseln av din Z10 hittar du dven i omradet
“Skétsel” « under programpunkten “Skotselinformation”.

21

sV



6 Apparatinstdllningar

6 Apparatinstallningar

Tryck pa Rotary Switch for att komma till cockpiten. | avsnittet
“Apparatinstalining” {0 kan du géra féljande instaliningar:

Programpunkt

Kommentar

“Produktnamn”

Visa produktbilder medfutan produktnamn pa startskdrmen

“Antal startskdrmar”

Stall in antalet startskarmar (1-4)

“Antal produkter”

Stdll in antalet produkter pd startskdarmen: 2 produkter | 5 produkter

“Wi-Fi-anslutning”

Z10 skapa eller avsluta en tradl6s anslutning med appen fran JURA (J.0.E.")
(se kapitel 3 “Forberedelse och idrifttagning - Skapa en WiFi-anslutning”)

“Avstangning efter”

Stéll in automatisk avstdngningstid for att spara energi (avstdngning
efter 15 minuter, 30 minuter eller 1-9 timmar efter den senaste dtgdrden
pa apparaten)

“Sprakval”

Stall in sprak

“Fabriksinstdllningar”

Aterstall Z10 till fabriksinstallningar (din Z10 stings darefter av)

“Vattenhardhet” Stéll in vattenhardhet for det anvénda vattnet (1 °dH till 30 °dH), for att
undvika kalkavlagringar i din apparat

“Enheter” Stéll in enhet for vattenméngd (ml eller 0z)

“Information” Visa programvaruversion

“Fristdende Skapa eller avsluta en trdd|ds anslutning mellan din Z10 och din app fran

utrustning” JURA (J.0.E.") eller mj6lkkylaren Cool Control

“Display” Andra displayens ljusstyrka (i steq om 10 procent)

“Tom systemet”

Tom systemet for att skydda Z10 mot frost vid transport (se kapitel 10
“Transport och miljévanlig avfallshantering - Transport/tdmning av
systemet”)

“Tillredningsraknare”

Granska tillredningsrdknaren

“Skotselraknare”

Granska skotselrdknaren

22



7 Skotsel

Skéljning av apparaten

Automatisk
mjolksystemskéljning

Rengor mjolksystemet

OBSERVERA

7 Skotsel

Grundldggande om skotsel:

= Tryck pa Rotary Switch for att komma till cockpiten. Den bestar
av ett avsnitt “Skotselstatus” < och ett avsnitt “Apparatinstall-
ning” {0k, Skétseln av din Z10 styr du i avsnittet ..

= Om ett skétselprogram mdste startas visas symbolen 4 mot
rod bakgrund. Tryck pd Rotary Switch for att komma till
cockpiten. Cockpiten visar skotselprogram som ska utforas
med rddmarkerade meddelanden. Tryck pd knappen for
motsvarande meddelande for att 6ppna skotselprogrammet
direkt. Skdtselprogram som snart maste utfdras signaleras av
din Z10 med en stapelindikator inne i meddelandet.

= Genomfor respektive skotselprogram ndr du uppmanas till det.

Du kan ndr som helst starta kaffeskdljningen manuellt.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Stdll ett kdrl under kombinationsutloppet.

> Tryck pa Rotary Switch.

» Tryck pa «.

» Tryck pa “Skoljning” for att starta skéljprocessen.
Processen avslutas automatiskt.

8 minuter efter varje mjdlktillredning skoljs mjolksystemet auto-
matiskt. Stall darfor alltid ett karl under kombinationsutloppet efter
att du tillrett mjélk.

For att mjolksystemet i kombinationsutloppet ska fungera felfritt
maste du rengdra det dagligen om du har tillrett mjolk.

Om du anvénder felaktiga rengdringsmedel kan skador uppstd pa
apparaten och rester komma ut i vattnet.
» Anvénd enbart originalrengéringsprodukter fran JURA.

i Mijdlksystemsrengéring fran JURA finns att képa hos
aterforsdljaren.

i Anvind den behdllare som ingér i leveransen for
mjolksystemsrengdringen.

23

sV



7 Skotsel

Forutsattning: Startskdarmen visas.

> Tryck pa Rotary Switch.

> Tryck pa .

> Tryck pa “Mjélksystemrengoring”.

> Tryck pa “Fortsatt”.
“Rengdringsmedel for mjélksystemrengdring” [ “Ansluta
mjdlkledningen”

» Ta bort mjélkslangen ur mjélkbehdllaren eller mjclkkylaren.

> Fyll 1 doseringsenhet mjolksystemrengdringsmedel i behallaren
for mjolksystemrengdring.

> Stéll behallaren under kombinationsutloppet och koppla ihop
mjolkslangen med behdllaren.

i Foratt kunna ansluta mjslkslangen till behéllaren pé ratt satt
maste mjolkslangen vara utrustad med en anslutningsdel.

» Skjut kombinationsutloppet nedat for att fixera behadllaren.
> Tryck pa “Starta”.
Kombinationsutloppet och mjolkslangen rengdrs.
Processen avslutas automatiskt.

Isdrtagning och skdljningav.  Om mdngden mjdlkskum blir for liten vid uppskumningen eller om

kombinationsutloppet mjolk sprutar ut ur kombinationsutloppet kan detta vara smutsigt.

Ta i sd fall isdr kombinationsutloppet och skdlj det.

> Ta bort mjélkslangen och skolj den noggrant under rinnande
vatten.

24



7 Skétsel

> Tryck pa uppldsningsenheterna och lyft av kombinationsutlop-
pets lock uppdt.

> Ta ut mjolksystemet ur kombinationsutloppet.

i Anvind inte mjélkslangsanslutningen till att banda loss
mjolksystemet. Ta loss det med en bestdmd rorelse sa att
det inte hamnar snett.

> Ta isdr mjolksystemet i dess delar.

> Skdlj alla delar under rinnande vatten. Vid kraftigt intorkade
mjolkrester maste delarna ldggas i en 16sning bestdende av
250 ml vatten och 1doseringsenhet mjélksystemrengdrings-
medel frdn JURA. Skdlj sedan delarna ordentligt.

» Sdtt ihop mjolksystemet igen.

» Satt in de hopsatta delarna i kombinationsutloppet igen och
tryck fast dem.

25

sV

li



Skotsel

Isdttning/byte av filter

26

> Satt pa locket till kombinationsutloppet. Forvissa dig om att
locket till kombinationsutloppet dr korrekt ihakat.

Sé fort filterpatronen &r forbrukad (vilket &r avhangigt den instéllda
vattenhardheten) begdr din Z10 ett filterbyte.

i Om du anvinder en filterpatron CLARIS Smart behéver du
inte ldngre avkalka din Z10.

i Filterpatroner CLARIS Smart finns att képa hos véra aterfor-
sdljare.

Forutsattning: Startskdrmen visas. (Eller ocksd star det “Filterbyte”
i cockpiten, om du redan anvander ett filter.)

> Ta ut vattentanken och t&m den.

> Vrid filterhdljet moturs och ta ut det ur vattentanken.

» Oppna filterhéljet.

» Ta bort den gamla filterpatronen CLARIS Smart.

> Satt in en ny filterpatron CLARIS Smart.
> Stdng filterhdljet.
> Satt in filterholjet i vattentanken.

> Vrid filterhdljet medurs tills det klickar in i sitt ldge.

> Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och sdtt tillbaka den.
Apparaten kénner automatiskt igen att du just satt in/bytt ut
filterpatronen.
“Filtret skoljs”
“Tom droppbrickan”



Rengdring av apparaten

OBSERVERA

7 Skotsel

> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och sdtt tillbaka
dem.
Startskdrmen visas.

Efter 180 tillredningar eller 80 skdljningar begdr din Z10 en rengéring
vid uppstarten.

Om du anvénder felaktiga rengdringsmedel kan skador uppstd pa
apparaten och rester komma ut i vattnet.
> Anvénd enbart originalrengdringsprodukter fran JURA.

Rengdringsprogrammet tar cirka 20 minuter.

Avbryt inte rengéringsprogrammet. Da blir rengéringskvali-
teten sdmre.

i JURA rengdringstabletter finns att képa i fackbutiker.

i jumie

Forutsattning: | cockpiten star “Rengdoring”.
> Tryck pa “Rengdéring”.
> Tryck pa “Starta”.
“Tom kaffesumpbehallaren”
» Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt tillbaka
dem.
“Tryck pa Rotary Switch”
» Stall ett karl under kombinationsutloppet.
> Tryck pa Rotary Switch.
“Apparaten rengors”, det rinner ut vatten ur kombinations-
utloppet.
Processen avbryts, “Ldgg i en rengoringstablett”.
Oppna locket till pafyliningstratten for malet kaffe.

v

v

Ldgg en JURA rengdringstablett i pafyliningstratten.

Stang locket till pafylningstratten.

> Tryck pa “Fortsatt”.
“Apparaten rengors”, det rinner ut vatten ur kombinations-
utloppet flera ganger.
“Tom kaffesumpbehallaren”

> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt tillbaka

dem.

v

27

sV

fi



7 Skotsel

Avkalkning av apparaten

/\ OBSERVERA

OBSERVERA

OBSERVERA

OBSERVERA

28

Kalkavlagringar uppstar under anvandningen av din Z10, apparaten
begdr dd automatiskt en avkalkning. Mdngden kalkavlagringar beror
pa vattnets hardhetsgrad.

1 Om du anvénder en filterpatron CLARIS Smart far du inte
nagon uppmaning om att avkalka apparaten.

Avkalkningsmed|et kan verka irriterande vid hud- och 6gonkon-

takt.

> Undvik hud- och 6gonkontakt.

> Spola bort avkalkningsmedlet med rent vatten. Uppsdk Idkare
om du fatt avkalkningsmedel i 6gonen.

Om du anvander felaktiga avkalkningsmedel kan skador uppstd pa
apparaten och rester av med|et kan komma ut i vattnet.
> Anvdnd enbart original JURA skotselprodukter.

Om du avbryter avkalkningsprocessen kan skador uppstd pa
apparaten.
» Genomfor avkalkningen fullstandigt.

Avkalkningsmedel kan orsaka skador p& émtaliga ytor (t.ex.
marmor).
> Torka bort stank omedelbart.

Avkalkningsprogrammet tar cirka 45 minuter.
JURA avkalkningstabletter finns att képa i fackbutiker.

i jumie

Forutsattning: | cockpiten stdr “Avkalkning”.

> Tryck pa “Avkalkning”.

> Tryck pa “Starta”.

“Tém droppbrickan”

Tom droppbrickan och kaffesumpbehallaren och sétt tillbaka
dem.

“Avkalkningsmedel i vattentanken”

Ta ut vattentanken och tém den.

L6s upp 3 JURA avkalkningstabletter helt i ett kdrl med 600 ml
vatten. Det kan ta ndgra minuter.

Hall 6ver 16sningen i den tomma vattentanken och sétt tillbaka
den i apparaten.

“Tryck pd Rotary Switch”

v

v

v

v



7 Skotsel

> Stdll ett kdrl under varmvattenutloppet och kombinationsutlop-
pet.

> Tryck pa Rotary Switch.

“Apparaten avkalkas”, det rinner upprepade gdnger ut vatten

direkt ned pa droppbrickan, bade ur varmvatten- och kombina-

tionsutloppet.

“Tém droppbrickan”.

Tom droppbrickan och kaffesumpbehadllaren och sétt tillbaka

dem.

“Fyll pa vattentanken”

Tom kdrlet och stall det under varmvatten- och kombinationsut-

loppet.

> Ta ut vattentanken och skdlj den ordentligt.

> Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och sdtt tillbaka den.
“Tryck pd Rotary Switch”

> Tryck pa Rotary Switch.
Det rinner upprepade gdnger ut vatten direkt ned pa dropp-
brickan, bdde ur varmvatten- och kombinationsutloppet.
“Tém droppbrickan”

> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och sdtt tillbaka
dem.

v

v

1 Om det skulle bli ett oférutsett avbrott i avkalkningsproces-
sen mdste du skdlja ur vattentanken noggrant.

Avkalkning av vattentanken  Kalkavlagringar kan uppstd i vattentanken. Avkalka vattentanken da

och da for att sdkerstdlla att apparaten fungerar felfritt.

» Ta bort vattentanken.

> Ta bort filterpatronen CLARIS Smart om du anvander en sddan.

» Los upp 3 JURA avkalkningstabletter i vattentanken dd den dr
helt fylld.

> Lat vattentanken std med avkalkningsmedlet i flera timmar
(t.ex. 6ver natten).

» Tom vattentanken och skolj den ordentligt.

» Sdtt i filterpatronen CLARIS Smart igen om du anvdnder en
sddan.

> Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och satt tillbaka den.

29

sV

fi



7 Skotsel

Rengéring av bonbehdllaren

Kaffebdnor kan vara tdckta av ett tunt lager olja som blir kvar pd
bénbehdllarens vdggar. Dessa rester kan pdverka kaffekvaliteten
negativt. Rengdr darfér bénbehdllaren med jgmna mellanrum.

Forutsdttning: Displayen visar “Fyll pa bonbehadllaren”.

» Stdng av apparaten med knappen P&/Av O.

> Ta bort det arombevarande locket.

» Rengdr bonbehallaren med en torr, mjuk trasa.

> Fyll pd kaffebonor i bénbehadllaren och stang det arombeva-

rande locket.

8 Meddelanden i displayen

Meddelanden pa startskdarmen

Meddelande

Orsak/konsekvens

Atgard

“Fyll pa vattentanken”

Vattentanken dr tom. Ingen
tillredning majlig.

> Fyll vattentanken (se kapitel 5
“Daglig drift - Pafyllning av
vattentanken”).

“Tom kaffesumpbehdllaren” |
“Tom droppbrickan”

Kaffesumpbehallaren &r full. |

Droppbrickan dr full. Ingen
tillredning majlig.

> Tom kaffesumpbehdllaren och
droppbrickan (se kapitel 5 “Daglig
drift - Skétselatgérder”).

“Droppbrickan saknas”

Droppbrickan sitter snett
eller finns inte alls pa plats.
Ingen tillredning majlig.

> Sdtt dit droppbrickan.

“Fyll pa bénbehadllaren”

Bonbehallaren dr tom. Du
kan inte tillreda ndgra
kaffespecialiteter, men det
gar att tillreda varmvatten
och mjolk.

> Fyll bonbehallaren (se kapitel 3
“Forberedelse och idrifttagning -
Péfylining av bonbehallaren”).

“For lite malet kaffe”

For lite malet kaffe har fyllts
pa, Z10 avbryter forloppet.

> Fyll pd mer malet kaffe vid ndsta
tillredning (se kapitel 4 “Tillred-
ning - Malet kaffe”).

“Utloppet saknas”

Locket till kombinationsut-
loppet &r inte pasatt.

> Sétt pd locket till kombinations-
utloppet korrekt.

30



Meddelanden i cockpiten

8 Meddelanden i displayen

Meddelande Orsak/konsekvens Atgird

Filtersymbolen | Filterpatronen dr férbrukad. Byt ut filterpatronen CLARIS Smart (se

lyser rétt. kapitel 7 “Skotsel - Isdttning/byte av filter”).

“Filterbyte”

“Reng6ring” Din Z10 maste rengdras. » Utfor rengéringen (se kapitel 7 “Skétsel -
Rengoring av apparaten”).

“Avkalkning” Din Z10 maste avkalkas. > Utfor en avkalkning (se kapitel 7

“Skétsel — Avkalkning av apparaten”).

“Mjolksystem-

Z10 kraver en mjolksystems-

> Genomfor en mjolksystemsrengoring (se

rengoring”

rengoring.

kapitel 7 “Skotsel - Rengor mjolksystemet”).

9 Felavhjdlpning

Problem

Orsak/konsekvens

Atgird

Det bildas for lite skum
vid mjolkskumningen
eller det sprutar mjolk ur
kombinationsutloppet.

Kombinationsutloppet dr
nedsmutsat.

> Forvissa dig om att kombinations-
utloppets lock dr korrekt pdsatt.

> Rengdr mjdlksystemet i
kombinationsutloppet (se kapitel 7
“Skdtsel — Rengdr mjolksystemet”).
> Ta isdr och skélj kombinations-
utloppet (se kapitel 7 “Skétsel -
Isdrtagning och skéljning av
kombinationsutloppet”).

Temperaturen fér mjolk
och mjolkskum dr for hogt
installd.

> Minska den instdllda temperaturen
for mjolk och mjoélkskum fér den
aktuella produkten.

For kaffespecialiteter med
en finare instéllning av
malningsgrad rinner kaffet
bara droppvis.

Kaffepulvret &r alltfor
finmalet och satter igen
systemet.

> Stéll om méjligt in den motsvarande
kaffespecialitetens malningsgrad

1-2 steg grovre (se kapitel 4
“Tillredning - Anpassning av
produktinstéliningar”).

Kaffet rinner bara droppvis
vid kaffetillredningen.

Kaffepulvret &r alltfor
finmalet och sdtter igen
systemet.

> Anvand grovre kaffepulver (se
kapitel 4 “Tillredning - Malet kaffe”).

Eventuellt har vattenhard-

heten inte stéllts in korrekt.

> Utfor en avkalkning (se kapitel 7
“Skotsel — Avkalkning av apparaten”).

31

sV



9 Felavhjdlpning

Problem

Orsak/konsekvens

Atgard

Det ligger torrt kaffepulver
bakom kaffesumpbehalla-
ren.

De kaffebdnor som
anvdnds leder till en mer dn
genomsnittlig mangd
kaffepulver.

> Reducera kaffestyrkan eller stall in
malningsgraden finare (se kapitel 4
“Tillredning - Anpassning av
produktinstallningar”).

“Fyll pa vattentanken” visas
inte trots att vattentanken
ar tom.

Vattentanken har kraftiga
kalkavlagringar.

» Avkalka vattentanken (se kapitel 7
“Skotsel - Avkalkning av
vattentanken”).

Mycket hogt ljud fran
malverket.

Det finns frammande
foremal i malverket.

> Kontakta kundtjdnsten i ditt land
(se kapitel 13 “JURA kontakt |
Juridisk information”).

“Error 2” eller “Error 5”
visas.

Om apparaten utsatts for
kyla under en langre tid
kan uppvdrmningen vara
sparrad av sdkerhetsskadl.

> Varm upp apparaten i
rumstemperatur.

Displayen visar andra
“Error”-meddelanden.

> Stdng av Z10 med knappen Pa/Av O.
Kontakta kundtjénsten i ditt land (se
kapitel 13 “JURA kontakt [ Juridisk
information”).

Det kommer lite eller ingen
anga ur kombinations-
utloppet. Pumpljudet dr
mycket tyst.

Mjolksystemets anslut-
ningsdel i kombinationsut-
loppet kan vara igensatt av
mjolkrester eller kalkrester
som lossnat under
avkalkningen.

> Tryck pa uppldsningsenheterna och
lyft av kombinationsutloppets lock
uppat.

> Ta ut mjolksystemet ur
kombinationsutloppet.

> Skruva av den svarta anslutningsde-
len med hjélp av insexhdlet pa
doseringsskeden for malet kaffe.

» Rengdr anslutningsdelen ordentligt.
» Skruva fast anslutningsdelen for
hand.

> Dra forsiktigt t den hogst ett kvarts
varv med hjdlp av insexhdlet pa
doseringsskeden.

32

i Kontakta kundtjénsten i ditt land om felet kvarstar
(se kapitel 13 “JURA kontakt | Juridisk information”).



10 Transport och miljovanlig avfallshantering

10 Transport och miljovanlig avfallshantering

Transport | tomning av
systemet

| -
=

Avfallshantering

Spara forpackningen till din Z10. Den skyddar apparaten under
transport.

For att skydda din 210 mot temperaturer under fryspunkten vid
transport mdste systemet tommas.

Forutsattning: Startskdarmen visas.
» Ta bort mjdlkslangen frdn kombinationsutloppet.
> Stdll ett kdrl under kombinationsutloppet.
> Tryck pa Rotary Switch.
» Tryck pd symbolen “Apparatinstalining” {Ck.
> Ga till sidan “2/2”.
> Tryck pa “Tom systemet”.
> Ta ut vattentanken och tém den.
> Tryck pa Rotary Switch.
Det strémmar ut dnga ur kombinationsutloppet och varmvat-
tenmunstycket tills systemet &r tomt.
Din Z10 dr avstangd.

Begagnade apparater mdste omhdndertas pd ett miljovanligt satt.
X

Begagnade apparater innehdller vdrdefulla atervinningsbara mate-
rial som bdr atervinnas. Omhdnderta ddrfér begagnade apparater
via ldmpliga uppsamlingssystem.

33

sV

fi



11 Tekniska data

Ll

34

Tekniska data

Spanning 220-240V ~, 50 Hz
Effekt 1450 W
Konformitetsmdrkning ce
Energiférbrukning cabWh
Pumptryck statiskt max. 15 bar
Vattentankens kapacitet 2,41
Bonbehdllarens kapacitet 280g

Kaffesumpbehdllarens
kapacitet

max. 20 portioner

Sladdléngd callm
Vikt 12-13 kg
(beroende pa maskinvarianten)
Maétt (B x H x D) 32x36x47cm
Mjolksystem HP3
Utbytbart mjolkutlopp X3

Filterpatron CLARIS Smart
(RFID-teknik)

Frekvensband 13,56 MHz
Max. sdndningseffekt < TmW

URA WiFi Connect Frekvensband 2,4 GHz
Bluetooth-anslutning) Max. sandningseffekt < 1 mW
Frekvensband 2,4 GHz

WiFi-anslutning)

Max. sandningseffekt < 100 mW

J
(
JURA WiFi Connect
(
J

URA Type

759

Anvisning for kontrollant (omprovning i enlighet med DIN VDE
0701-0702): Den centrala jordningspunkten hittar du p& apparatens

baksida, alldeles i ndrheten av ndtsladdens anslutning.



12 Index

A

Adresser 38
Anpassning av produktinstdliningar 19
Anslutning av fristdende utrustning 14
Anslutning av mjdlkkylaren Cool Control 14
Anvéndargrupp 6
Anvédndning for avsett dndamdl 6
Apparat

Avkalkning 28

Rengdring 27

Skéljning 23

Uppstdllning 10
Apparatinstdliningar 22
Aroma Selection 15
Arombevarande lock

Bonbehadllare med arombevarande lock 5
Avfallshantering 33
Avkalkning

Apparat 28

Vattentank 29
Avstangning 20

B

Barn 7

Bluetooth 34

Bonbehallare
Bonbehallare med arombevarande lock 5
Pafylining 10
Rengoring 30

Bypass-vattenmdngd 18

C
Caffé Barista 18
Cappuccino 17
Central jordningspunkt 34
Cockpit 13, 22,23
Cold Brew 16

D
Display
Cockpit 13
Pekskdrmsdisplay 5,10
Display, meddelanden 30
Doseringssked for malet kaffe 5
Droppbricka 5

12 Index

Elanslutning
Tekniska data 34
Espresso 17
Espresso doppio 18
Espresso macchiato 17
EU-férsakran om Gverensstémmelse 38

Felavhjdlpning 31
Filter
Byte 26
Isdttning 26
Filterhdlje 5
Filterpatron CLARIS Smart
Byte 26
Isdttning 26
Flat white 17
Forsdkran om Gverensstdmmelse 38
Forsta idrifttagningen 1

Hotline 38

|drifttagning, forsta 1

Jordningspunkt 34
JURA

Kontakt 38

Kaffe 17
Kaffe med mjélk 17
Kaffesumpbehdllare 5
Kanna kaffe 18
Knapp
Knapp P3/Av 5
Kombinationsutlopp
Hojd- och breddinstallbart kombinations-
utlopp 5
Isdrtagning och skdljning 24
Kontakt 38
Kopplattform 5
Kundtjdnst 38

35

sV



12 Index
L
Latte macchiato 17

M
Malet kaffe 18

Doseringssked for malet kaffe 5

Pulverschakt for malet kaffe 5
Meddelanden i displayen 30
Mjolk 18

Anslutning av mjolk 13
Mjolkskum 18
Mjolksystem 34

Rengdr 23
Mjélksystemskéljning 23

N
Nétsladd 5

P

Pafylining
Bonbehadllare 10
Vattentank 20

Pekskdrmsdisplay 5,10

Problem
Felavhjdlpning 31

Produktinstallningar
Anpassning 19

Pulverkaffe
Malet kaffe 18

Pulverschakt
Pulverschakt fér malet kaffe 5

R
Rengdring
Apparat 27
Bdnbehadllare 30
RFID 34
Rotary Switch 5,10

S
Sdkerhetsforeskrifter 6
Servicegrdnssnitt 5
Skador
Hantering av skador 7
Undvika skador 7
Skoljning
Apparat 23
Skotsel 23
Skétseldtgdrder 21

36

Speciality Selection
Extra Shot 16
Malet kaffe 16

Start 20

Symbolbeskrivning 6

T
Tekniska data 34
Mjélksystem 34
Utbytbart mjélkutlopp 34
Telefon 38
Tillredning 15,17
Aroma Selection 15
Cappuccino 17
Cold Brew 16
Espresso 17
Espresso doppio 18
Espresso macchiato 17
Flat white 17
Kaffe 17
Kaffe med mjolk 17
Kanna kaffe 18
Latte macchiato 17
Lungo Barista 18
Malet kaffe 18
Mijolk 18
Mjolkskum 18
Speciality Selection 16
Varmvatten 19
Témning av systemet 33
Trddlos anslutning 14, 26, 34
Transport 33

U

Uppstallning
Uppstéllning av apparaten 10

Utbytbart mjélkutlopp 34

Utlopp
Hojd- och breddinstallbart kombinations-
utlopp 5
Varmvattenutlopp 5

'
Varmvatten 19
Varmvattenutlopp 5
Vattenhdrdhet
Matning av vattenhardheten 1



Vattentank 5
Avkalkning 29
Pdfylining 20

W

WiFi 34

WiFi-anslutning 14

WiFi Connect 5,14

12 Index

37

sV

li



13 JURA kontakt | Juridisk information

74492|Z10enjsamayfsv-fij202312

13 JURA kontakt [ Juridisk information

38

Direktiv

Tekniska dndringar

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
Tfn +41(0)62 38 98 233

1 VYtterligare kontaktuppgifter fér ditt land hittar du pé
jura.com.

i1 Om du behéver hjdlp med hur du anvéinder din apparat far
du det péa jura.com/service.

i Din &sikt ar viktig for oss! Anvand kontaktmajligheterna pa
jura.com.

Apparaten uppfyller kraven enligt féljande direktiv:
= 2014/35/EU - Lagspanningsdirektivet

= 2014/30/EU - Elektromagnetisk kompatibilitet
= 2009/125/EG - Energidirektivet

= 2011/65/EU - RoHS-direktivet

= 2014/53/EU - Radioutrustningsdirektivet

En detaljerad EU-forsdkran om &verensstammelse for din Z10 finns
pd jura.com/conformity.

Med forbehdll for tekniska dndringar. De bilder som anvénds i denna
bruksanvisning dr stiliserade och visar inte apparatens originalfarger.
Din Z10 kan skilja sig frdn denna modell i vissa detaljer.



